直結給水ブースタポンプユニット
MC5
次世代ポンプユニット
50Hz /60Hz高効率を追求するテラル高効率を追求するテラル
第12回エコプロダクツ大賞
エコプロダクツ大賞審査委員長
特別賞受賞
■特長

騒音値
dB(A)最大給水量
m3/min
全揚程
( ユニット )
ｍ
圧力タンク
封入圧力
MPa(kgf/cm2)
最大給水量
m3/min
増圧
設定範囲
ｍ吸込 吐出
20 20
MC5-2020-0.4S2D 0.4 5.2 15
0.04
29 0.22(2.2) 0.015 〜 0.04 10 〜 33 38
MC5-2020-0.75S2D 0.75 5.2 15 48 0.33(3.4) 0.015 〜 0.04 33 〜 54 40
MC5-2020-1.1S2D 1.1 7.2 20 69 0.44(4.5) 0.015 〜 0.04 48 〜 75 41
25 25
MC5-2525-0.4S2D 0.4 5.2 15
0.08
22 0.17(1.7) 0.04 〜 0.10 10 〜 29 38
MC5-2525-0.75S2D 0.75 5.2 15 36 0.25(2.6) 0.04 〜 0.10 19 〜 50 41
MC5-2525-1.1S2D 1.1 7.2 20 55 0.37(3.8) 0.04 〜 0.10 29 〜 70 41
32 32
MC5-3232-0.4S2D 0.4 5.2 15 14 0.12(1.2) 0.10 〜 0.14 10 〜 18 35
MC5-3232-0.75S2D 0.75 5.2 15 27 0.20(2.0) 0.10 〜 0.17 10 〜 31 37
MC5-3232-1.1S2D 1.1 7.2 20 0.12 43 0.30(3.1) 0.10 〜 0.17 18 〜 51 39
40 40
MC5-4032-0.4S2D 0.4 5.2 15 14 0.12(1.2) 0.10 〜 0.14 10 〜 18 35
MC5-4032-0.75S2D 0.75 5.2 15 27 0.20(2.0) 0.10 〜 0.17 10 〜 31 37
MC5-4032-1.1S2D 1.1 7.2 20 43 0.30(3.1) 0.10 〜 0.17 18 〜 51 39
MC5-4040-0.75S2D 0.75 5.2 15 14 0.12(1.2) 0.14 〜 0.24 10 〜 21 41
MC5-4040-1.1S2D 1.1 7.2 20 0.20 27 0.20(2.0) 0.17 〜 0.30 10 〜 30 42
50 50
MC5-5040-0.75S2D 0.75 5.2 15 14 0.12(1.2) 0.14 〜 0.24 10 〜 21 41
MC5-5040-1.1S2D 1.1 7.2 20 27 0.20(2.0) 0.17 〜 0.30 10 〜 30 42
20 20
MC5-2020-0.4D 0.4 5.2 15
0.04
29 0.22(2.2) 0.015 〜 0.04 10 〜 33 38
MC5-2020-0.75D 0.75 5.2 15 48 0.33(3.4) 0.015 〜 0.04 33 〜 54 40
MC5-2020-1.1D 1.1 7.2 15 69 0.44(4.5) 0.015 〜 0.04 48 〜 75 41
25 25
MC5-2525-0.4D 0.4 5.2 15
0.08
22 0.17(1.7) 0.04 〜 0.10 10 〜 29 38
MC5-2525-0.75D 0.75 5.2 15 36 0.25(2.6) 0.04 〜 0.10 19 〜 50 41
MC5-2525-1.1D 1.1 7.2 15 55 0.37(3.8) 0.04 〜 0.10 29 〜 70 41
MC5-2525-1.5D 1.5 8.7 20 68 0.44(4.5) 0.015 〜 0.10 47 〜 76 42
32 32
MC5-3232-0.4D 0.4 5.2 15
0.12
14 0.12(1.2) 0.10 〜 0.14 10 〜 18 35
MC5-3232-0.75D 0.75 5.2 15 27 0.20(2.0) 0.10 〜 0.17 10 〜 31 37
MC5-3232-1.1D 1.1 7.2 15 43 0.30(3.1) 0.10 〜 0.17 18 〜 51 39
MC5-3232-1.5D 1.5 8.7 20 51 0.35(3.6) 0.10 〜 0.17 26 〜 58 39
MC5-3232-2.2D 2.2 14.2 30 76 0.44(4.5) 0.07 〜 0.12 52 〜 76 42
40 40
MC5-4032-0.4D 0.4 5.2 15
0.12
14 0.12(1.2) 0.10 〜 0.14 10 〜 18 35
MC5-4032-0.75D 0.75 5.2 15 27 0.20(2.0) 0.10 〜 0.17 10 〜 31 37
MC5-4032-1.1D 1.1 7.2 15 43 0.30(3.1) 0.10 〜 0.17 18 〜 51 39
MC5-4032-1.5D 1.5 8.7 20 51 0.35(3.6) 0.10 〜 0.17 26 〜 58 39
MC5-4040-0.75D 0.75 5.2 15
0.20
14 0.12(1.2) 0.14 〜 0.24 10 〜 21 41
MC5-4040-1.1D 1.1 7.2 15 27 0.20(2.0) 0.17 〜 0.30 10 〜 30 42
MC5-4040-1.5AD 1.5 8.7 20 35 0.25(2.6) 0.15 〜 0.30 16 〜 41 44
MC5-4040-1.5BD 1.5 8.7 20 36 0.25(2.6) 0.12 〜 0.20 36 〜 53 40
MC5-4040-2.2D 2.2 14.2 30 56 0.38(3.9) 0.12 〜 0.30 24 〜 75 43
MC5-4040-3.7D 3.7 19.0 30 76 0.44(4.5) 0.12 〜 0.30 36 〜 76 44
MC5-4040-5.5D 5.5 25.0 50 76 0.44(4.5) 0.20 〜 0.30 56 〜 76 45
50 50
MC5-5040-0.75D 0.75 5.2 15
0.20
14 0.12(1.2) 0.14 〜 0.24 10 〜 21 41
MC5-5040-1.1D 1.1 7.2 15 27 0.20(2.0) 0.17 〜 0.30 10 〜 30 42
MC5-5040-1.5AD 1.5 8.7 20 35 0.25(2.6) 0.15 〜 0.30 16 〜 41 44
MC5-5040-1.5BD 1.5 8.7 20 36 0.25(2.6) 0.12 〜 0.20 36 〜 53 40
MC5-5040-2.2D 2.2 14.2 30 56 0.38(3.9) 0.12 〜 0.30 24 〜 75 43
MC5-5040-3.7D 3.7 19.0 30 76 0.44(4.5) 0.12 〜 0.30 36 〜 76 44
MC5-5050-1.5D 1.5 8.7 20
0.30
24 0.19(1.9) 0.30 〜 0.41 10 〜 24 40
MC5-5050-2.2AD 2.2 14.2 30 32 0.24(2.4) 0.30 〜 0.45 10 〜 33 45
MC5-5050-2.2BD 2.2 14.2 30 36 0.25(2.6) 0.24 〜 0.33 30 〜 47 40
MC5-5050-3.7D 3.7 19.0 30 56 0.38(3.9) 0.30 〜 0.45 15 〜 56 47
MC5-5050-5.5D 5.5 25.0 50 74 0.44(4.5) 0.30 〜 0.45 22 〜 76 47
MC5-5050-7.5D 7.5 29.4 60 76 0.44(4.5) 0.29 〜 0.45 33 〜 76 50
注１）最高使用圧力 ( 給水全揚程の最大値 ) は 0.75MPa(7.6kgf/cm2) です。
　　　最高使用圧力≧給水全揚程＝押込揚程＋全揚程（ユニット）－逆流防止器圧力損失、となるように選定してください。
注２）減圧式逆流防止器が吐出側に付く場合は、表中の型式末尾に「－ＧＤ」がつきます。
注３）圧力タンク封入圧力値は、使用する全揚程により変更します。